Kính gửi:

     - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 1997/UBND-KTN ngày 08/5/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về kết quả thực hiện chỉ tiêu kế hoạch sử dụng đất đã được

giao; tổng hợp chỉ tiêu sử dụng đất cần điều chỉnh trong quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất đến năm 2025; Công văn số

2038/UBND-KTN ngày 09/5/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển

khai thực hiện lập, thẩm định, phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất 5 năm 2021-2025

cấp tỉnh và lập, điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ 2012-2030.

Xét đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

250/TNMT ngày 15/5/2023; Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ báo cáo kết quả

thực hiện chỉ tiêu sử dụng đất và tổng hợp nhu cầu sử dụng đất cần điều chỉnh

trong quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất đến năm

2025 (Cụ thể kèm theo biểu số liệu 01; 02).

 Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi

trường quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- CT, các PCT UBND TX;

- Lưu: VT, TN&MT .

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TNMT

V/v tổng hợp chỉ tiêu sử dụng đất

cần điều chỉnh trong quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 và kế

hoạch sử dụng đất đến năm 2025.

   Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2023

		2023-06-01T13:59:01+0700

		2023-06-01T14:14:03+0700

		2023-06-01T14:14:03+0700

		2023-06-01T14:14:03+0700

		2023-06-01T14:14:03+0700